（様式第４号）

受第       号

  年  月  日

       様

                          日南町長

        年度日南町スポーツ大会等派遣費補助金の額の確定について（通知）

     年  月  日付受第     号で交付決定した事業については、実績報告

書のとおり当該事業が適正に執行されたものと認め、下記のとおり額を確定したので、日

南町補助金等交付規則第１９条１項及び日南町スポーツ大会等派遣費補助金交付要綱第１

０条の規定により通知します。

記

１．事 業 名     年度日南町スポーツ大会等派遣費補助金

２．交付決定額          円

３．確 定 額          円

４．交 付 請 求 交付請求書を    年  月  日までに提出してください。